
  
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ  ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

702 00 Ostrava 1 

 

 

Tel.: +420 974 721 670 

Fax: +420 974 721 916 

 

Č.j.: KRPT-84123-3/ČJ-2017-0700VZ                    Ostrava 24. dubna 2017 

 

      

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku – zaslání 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: KRPT-84123/ČJ-2017-0700VZ 

Název zakázky: KŘP Msk – Osobní automobil typu SUV 

Předmět zakázky: Dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 24. dubna 2017 

Název zadavatele: Česká republika - KŘP Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 
30. dubna č. 1682/24, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava a 

Přívoz 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele.  

RNDr. Ing. René Tichý  

vedoucí odboru správy majetku 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailová 

adresa: 

Ing. Oldřich DROZD, vedoucí automobilního oddělení    

Tel: 974 721 244, mobil: 725 389 818 

e-mail: krpt.ao.podatelna@pcr.cz 

adresa: 1. máje č. 101, Ostrava - Vítkovice 

Lhůta pro podávání nabídek: Do 4. května 2017 do 9:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

  
Poštou:  
KŘP Moravskoslezského kraje Odbor veřejných zakázek  
30. dubna 24, 702 00 Moravská Ostrava  
 
Osobně na adresu:  
KŘP Moravskoslezského kraje  
Odbor veřejných zakázek 
Husovo nám. 2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  

mailto:krpt.ao.podatelna@pcr.cz


 

 

Nabídku doručte v uzavřené obálce se zřetelným označením 
„SOUTĚŽ – KŘP Msk – Osobní automobil typu SUV – 

NEOTVÍRAT“. 

 
Osobně lze nabídky podávat každý pracovní den v době od 
07:00 do 11:00 hodin a od 13:00 do 14.30 hodin.  
 

Obálka bude označena kontaktní adresou dodavatele, na 

kterou lze zaslat oznámení v případě nabídky podané po lhůtě 

pro podání nabídek.  

Termín a místo otevírání 

obálek: 

  

 4. května 2017 v 9:00 hodin, Odbor veřejných zakázek, 

 Husovo nám. 2, Ostrava.  

 

 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční bez možné účasti 

 účastníku. 

Popis předmětu zakázky: 

 

Nákup SDP potřebného pro zajištění úkolů KŘP Msk, dle 

přiložené specifikace. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
371.900,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 

Nákup bude realizován do 15. 12. 2017 na základě kupní 

smlouvy uzavřené s vítězným uchazečem veřejné zakázky. 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava 

Ekonomická výhodnost 

nabídky: 

 Zadavatel bude hodnotit ekonomickou výhodnost podle 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

 
Čestné prohlášení (příloha č. 3).  
Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, případně 
kopie dokladu o oprávnění k podnikání (živnostenský list 
vztahující se k předmětu zakázky).  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Účastník ve své nabídce uvede identifikační údaje, kontaktní 

osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

 

Dle technické specifikace podat nabídkovou cenu z aktuální 

produkce. 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem či za účastníka. Obálka s nabídkou účastníka 

musí být opatřena na uzavření razítkem účastníka, případně 

podpisem účastníka, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního 



zástupce, je-li právnickou osobou. Nabídka doručena 

zadavateli po uvedené lhůtě se uchazeči nevrací. Nebude 

otevřena a zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, 

že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky*: 

 

 
∙ V nabídce účastník dále předloží doplněný Návrh 

kupní smlouvy (viz příloha č. 2) o požadované údaje a 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. Účastníci nejsou oprávněni smlouvu žádným 
způsobem měnit či doplňovat o ustanovení, která by 
znevýhodňovala zadavatele, s výjimkou těch částí, 
které zadavatel pro doplnění určil a označil. 
 
 

∙ Účastník uvede celkovou nabídkovou cenu, a to 
v členění cena v Kč bez DPH, sazba DPH v %, celková 
výše DPH v Kč a celková nabídková cena v Kč včetně 
DPH. Nabídková cena bude pevně a závazně 
stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech 
poplatků a veškerých dalších nákladů spojených 
s plněním veřejné zakázky, včetně nákladů na dopravu 
pro předání vozidla v místě plnění. 
 

 
Technické podmínky a technické kvalifikační předpoklady 

Požadovaný automobil musí být schválen pro provoz na 

pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56 / 2001 

Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 

Sb. 

Barevné provedení vozidla musí splňovat podmínky stanovené 

zákonem č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 10 

odst. 2, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 

některých zákonů.  
 

Specifické požadavky 
a.) Požaduje se záruka: 

na jakost na dodaný automobil minimálně 2 roky (24 
měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů, nesmí být 
nižší než běžně poskytovaná, 
- záruční lhůta na lak minimálně 2 roky (24 měsíců), nesmí 
být nižší než běžně poskytovaná, 
- záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce 
minimálně 10 let (120 měsíců), nesmí být nižší než běžně 
poskytovaná, 

b.) Potvrdit zajištění originálních náhradních dílů a možnost 
provádění servisu v smluvně zajištěném autorizovaném 



servise (minimálně jeden autoservis) v Moravskoslezském 
kraji, po dobu 10 let od data převzetí, 

c.) Potvrdit umožnění provádění běžných předepsaných 
servisních úkonů v rámci záruční doby (výměna olejových 
náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních 
opravárenských zařízeních zadavatele bez vlivu na záruku, 

d.) V nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném 
zboží (konkrétní výkon motoru, ve specifikaci požadované 
rozměry, typ autorádia, apod.), které jsou v zadání uvedeny 
jako min., max., nebo rozpětí min./max.. Uchazeč musí 
použít technickou specifikaci zadavatele a bude 
specifikovat údaje podle předem připravené barevné 
legendy: 

 

 

  konkrétní údaj 

  obchodní označení, typ 

  
Ano, případně i katalogové 

označení 

  nic nevyplňovat 

 
 
Zvláštní požadavky 
a.) Vozidlo musí být předané v prostorách prodávajícího na 

území České republiky,  
b.) Na vozidle musí být proveden kompletní předprodejní 

servis,  
c.) Vozidlo musí být doplněno všemi provozními kapalinami na 

úroveň dle doporučení výrobce a nádrž na pohonné hmoty 
musí být naplněna minimálně na 10 %; 

d.) Termín dodání nejpozději do 15. prosince 2017, 
e.) Požadované vozidlo musí být výhradně nové z aktuální 

produkce, 
f.) Při předání zboží prodávající se zbožím dále předá: 

i. Technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na 
silničních komunikacích v ČR, 

ii. Návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, 
iii. Servisní (záruční) knížku. 

 

 

Podáním nabídky účastník bere na vědomí a vyslovuje souhlas 

s tím, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s 

dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, uveřejní tuto 

smlouvu v informačním systému, zřízeném podle zákona 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, v registru smluv: 

https://smlouvy.gov.cz 

Zadávací řízení se řídí: 

 

 § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ostatní 

ustanovení tohoto zákona.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným 

účastníkem veřejné zakázky, případně veřejnou zakázku 

zrušit. 



Přílohy 

  

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 

 

Tyto přílohy jsou k dispozici na profilu zadavatele 

www.zakazky.mvcr.cz pod příslušnou zakázkou. 

 

Přesná adresa profilu:  

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display-30.html  

 

 

Podpis zadavatele: 

 

  

 RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

vedoucí odboru správy majetku  

 

 
 
 


